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SOLICITATION ADDENDUM 6100058724
Date:	July 14, 2023
Subject:  DLI Water Bottles
Due Date/Time:  July 31, 2023
Addendum Number:	3

To All Suppliers:
The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum: as an amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g.,) Invitation for Bids or Request for Proposals).
This addendum #1 is to provide answers to the submitted potential questions.   Questions were submitted via the DLI resource email account RA-li-OIT-BAS-Procur@pa.gov.  The questions and approved answers are as follows below:
Addendum Key: 
· The questions are marked in bold and.
· ANSWER:	The approved answer                                              

1. QUESTION:   Will overseas production of this item, including the logo printing, be accepted for this bid?

      ANSWER:  Overseas production will be accepted provided the item meets the bid specifications.

1. QUESTION: How much room is there in the August 14th delivery date? With he July 31st bid date there isn’t much time for delivering 4,272 units. The best pricing will be overseas that would take much longer also. 
ANSWER: August 14th is the requirement date; however, a reasonable delivery date can be negotiated.

1. QUESTION: Looks like the end of day Friday July 14th is the last opportunity for questions. Sometimes we get a plant question later in the process. Is there an opportunity to submit a question after that date?

ANSWER: No questions will be answered after July 14th until award is made. 

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully, 
Lori Baker
Purchasing Agent, Division of Procurement
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